
令和６年４月２２日

保護者 様

神埼市立千代田東部小学校

校 長 冨永 和重

ＰＴＡ会長 永原 良平

５月土曜日授業参観「ふれあい道徳」「次郎とのふれあい集会」
（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校教育活動につきましては、日頃よりご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、５月の土曜開校日における授業参観を「ふれあい道徳」「次郎とのふれあい集

会」として下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご家庭の皆様おそろいの上、ご出席及びご参

加くださいますようご案内申し上げます。お子様の学校での学習や生活の様子などをご覧

になるよい機会ですので、ぜひお出かけください。

記

１ 日 時 令和６年５月２５日（土） ９：００～ １０：５０

２ 日 程

１校時 ９：００ ～ ９：４５（１～５年生の道徳の授業：各教室）
２校時 １０：００ ～１０：５０

（次郎とのふれあい集会/6年生劇出場：体育館）

３ 連 絡

・ 午前中の半日だけの授業となります。２５日の分の振替休日はありません。

４ その他

・ 受付は、正面玄関と体育館で行います。名簿にお名前等をご記入ください。
・ お手持ちの名札を身につけて入校してください。

・ スリッパ（上履き）をご持参ください。履物は正面玄関に置いてください。

・ 参観日の時間割の詳細は、後日、担任からの便りをご覧ください。

・ 駐車場は学校西広場、及び運動場西側です。

・ この日は、全校普通校時の３時間授業です。下校時刻は、１１：３０です。
・ 「次郎とのふれあい集会」については、どの保護者様もご参観いただけます。

・ 今回の６年生の授業参観は、集会において行う「劇」とさせていただきます。６

年生の「ふれあい道徳」は６月の授業参観で行う予定です。ご了承ください。


